
Fahrplan  Schuljahr 2023/2024
gültig ab 07.08.2023

L3 Nottuln

Abfahrt Haltestelle

7:53 Appelhülsen, Brulandstraße

7:55 Appelhülsen, Kirche 

7:57 Appelhülsen, Hellerstraße

7:59 Appelhülsen, Beisenbusch 

8:02 Nottuln, Am Hangenfeld

8:04 Nottuln, Rhodeplatz

8:06 Nottuln, Historischer Ortskern

8:08 Nottuln, Auf der Heide 

8:16 Schapdetten, Schule

8:18 Schapdetten, Roxeler Straße 

8:20 Münsterlandschule Tilbeck  

Hilfestellungen für Notfälle - siehe Rückseite!


